
25
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2071 • 18 de FEVEREIRO de 2025

SECRETÁRIO  EXECUTICO DE COMÉRCIO E POSTURA

E  R  R  A  T  A

Na publicação da Apostila de Fixação de Proventos, de 20 de 

janeiro de 2025, efetuada no Boletim Oficial do Município de An-

gra dos Reis, Edição nº 2052 de 24/01/2025, referente a servidora 

ANGELA APARECIDA TERESA VARGAS E SOUZA, Matrí-

cula nº 2330, à fl. 4,

ONDE SE LÊ:

-“ ..., e Lei Municipal n° 4.196/2023, ...”

LEIA-SE:

-“..., Leis Municipais n° 034/1990 e n° 043/1990 e  Lei Muni-

cipal  nº 4.196/2023.”

ANGRA DOS REIS, 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

THIAGO DE SIQUEIRA SOUSA

DIRETOR DE BENEFÍCIOS

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE

PORTARIA SDSP Nº 64

DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025

A SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 

PROMOÇÃO DA CIDADANIA, SRA. THAÍSA CARNEIRO 

BEDÊ, nomeada pela Portaria nº 1235/2023 de 07 de junho de 

2023, publicada no B.O do Município de Angra dos Reis nº 1690 

de 07 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º – Designa os servidores públicos municipais abaixo listados 

para compor a Comissão de Vistoria para Verificação de Dispo-

nibilidade de Bens do Fundo Municipal de Assistência Social – 

FMAS,  do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adoles-

cente – FMDCA, e do Fundo Municipal do Idoso – FMI:

- Amanda  Martins da Silva – matrícula 17.872 – Titular

- Rodrigo dos Santos Theodoro – matrícula 12.748 – Suplente

- Davi Reis Pereira – matrícula 12.572 – Titular

- Joelma Borges Conte – matrícula: 18.306 - Suplente

- Aline Monteiro de Oliveira – matrícula 16.122 – Titular

- Adriana Cristina da Silva – matrícula 19.192 – Suplente

Art.2º – Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação, revogando-se a Portaria nº 011/2023/SDSP/SEASS.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

18 DE FEVEREIRO DE 2025

THAÍSA CARNEIRO BEDÊ

SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

E PROMOÇÃO DA CIDADANIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.012/2025

PROCESSO Nº.: SEI-2024-14000606

OBJETO: Formação de ata de registro de preços, para futu-

ra e eventual aquisição de lonas plásticas, tendo por finalidade 

atender as demandas das diversas unidades administrativas dire-

tas e indiretas da Prefeitura Municipal de Angra dos Reis, por um 

período de 12 meses.

DATA/HORA DA SESSÃO: 06/03/2025, às 10:00hs.

RETIRADA DO EDITAL: https://www.gov.br/compras/pt-br 

(Portal Nacional de Compras Públicas) ou Departamento de Lici-

tações, mediante 01(um) pen drive virgem devidamente lacrado em 

sua embalagem original, ou, através do site www.angra.rj.gov.br

RICARDO ALEXANDRE PERES DA SILVA

PREGOEIRO

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO

REF.: Chamamento Público nº 001/2025/SPG

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA – TO-

TAL DE 12 (DOZE) PROPONENTES – PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO DE ENTREGA DE NOTIFICAÇÕES DE DÉ-

BITOS GERADAS PELO SISTEMA DE INFORMAÇÕES 

GEOGRÁFICAS DE ANGRA DOS REIS – SIGA, COM 


